

# **Horsted Digital ApS**

**Wilders Plads 8A, st., 1403 København K**

**CVR-nr. 43 25 26 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

Tina Ingrid Horsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Horsted Digital ApS<br>Wilders Plads 8A, st.<br>1403 København K                        |
|                        | CVR-nr.: 43 25 26 74  |
|                        | Stiftet: 5. maj 2022  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Tina Ingrid Horsted   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | T. Horsted Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udvikle, udbyde og kommercialisere digitale sundhedsløsninger samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -21.977 kr. mod -43.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet afsluttede sidste år sit forskningsprojekt, hvorfor der er i indeværende år ikke har været noget aktivitet udover administration. Selskabet forventer at placere andre projekter i selskabet i fremtiden.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Det er forventeligt, at denne vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften. Kapitalejeren har tilkendegivet at tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-21.794</b>        | <b>-50.903</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 11                    | 0                     |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-194</u>           | <u>-3.479</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-21.977</b>        | <b>-54.382</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>0</u>              | <u>11.198</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-21.977</u></b> | <b><u>-43.184</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-21.977</u>        | <u>-43.184</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-21.977</u></b> | <b><u>-43.184</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                       |                      |
|--|-----------------------|----------------------|
| Note   | 2024                  | 2023                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 4.162                 | 0                    |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 11.198               |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>4.162</u>          | <u>11.198</u>        |
| Likvide beholdninger                             | 42                    | 19.668               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.204</u></b>   | <b><u>30.866</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>4.204</u></b>   | <b><u>30.866</u></b> |
| <br>   |                       |                      |
| <b>Passiver</b>                                  |                       |                      |
| <b>Egenkapital</b>                               |                       |                      |
| Virksomhedskapital                               | 40.000                | 40.000               |
| Overført resultat                                | -62.152               | -40.175              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                         | <b><u>-22.152</u></b> | <b><u>-175</u></b>   |
| <br>   |                       |                      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                        |                       |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser         | 10.000                | 10.000               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                | 0                     | 836                  |
| Anden gæld                                       | 16.356                | 20.205               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt            | <u>26.356</u>         | <u>31.041</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                  | <b><u>26.356</u></b>  | <b><u>31.041</u></b> |
| <br>   |                       |                      |
| <b>Passiver i alt</b>                            | <b><u>4.204</u></b>   | <b><u>30.866</u></b> |

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000                    | -40.175                  | -175                  |
| Årets resultat             | <u>0</u>                  | <u>-21.977</u>           | <u>-21.977</u>        |
|                            | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>-62.152</u></b>    | <b><u>-22.152</u></b> |

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Det er forventeligt, at denne vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften. Kapitalejeren har tilkendegivet at tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Horsted Holding ApS, CVR-nr. 38919369, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
